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ANEKS NR 10

do Prospektu Emisyjnego spółki PCC Intermodal Spółka Akcyjna

zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 13 lutego 2009 r.

decyzją nr DEM/WE/410/8/4/09

W związku ze sporządzeniem raportu z przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia
2009 r. do 30 czerwca 2009 r. oraz przygotowaniem dodatkowych not objaśniających do śródrocznych informacji
finansowych dokonuje się następujących zmian w Prospekcie:

Str. 11, pkt 3 Części I Prospektu

Było:

Wybrane dane finansowe Emitenta pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta historycznych informacji
finansowych Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz
poddanych badaniu śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2008 r. do 30 czerwca 2008 r.,
oraz sprawozdania finansowego za 2008 r., sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz niepoddanego
badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia
2009 r. do 30 czerwca 2009 r., sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości. Emitent w latach 2005-2007
oraz do dnia 24 stycznia 2008 r. działał w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Str. 11, pkt 3 Części I Prospektu

Jest:

Wybrane dane finansowe Emitenta pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta historycznych informacji
finansowych Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz
poddanych badaniu śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2008 r. do 30 czerwca 2008 r.,
oraz sprawozdania finansowego za 2008 r., sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz poddanego
przeglądowi przez biegłego rewidenta śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2009 r. do 30
czerwca 2009 r., sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości. Emitent w latach 2005-2007 oraz do dnia
24 stycznia 2008 r. działał w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Str. 36, pkt 2.1 Części III Prospektu
Dodaje się (na końcu punktu)

Przegląd śródrocznego sprawozdania finansowego Emitenta obejmujący okres od 1 stycznia 2009 r. do 30 czerwca
2009 r. został przeprowadzony przez BDO Sp. z o.o. w Warszawie ul. Postępu 12, podmiot uprawniony do badania
sprawozdań finansowych, wpisany na listę podmiotów uprawnionych do badania sprawozdań finansowych pod
numerem 3355, w imieniu którego przeglądu powyŜszych sprawozdań dokonali: Beata Wójciak – Biegły Rewident
wpisany na listę biegłych rewidentów pod nr 10948 oraz Andre Helin – Biegły Rewident wpisany na listę biegłych
rewidentów pod nr 90004.

Str. 36, pkt 3 Części III Prospektu
Było:
Wybrane dane finansowe Emitenta pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta historycznych informacji
finansowych Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz
poddanego badaniu śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2008 r. do 30 czerwca 2008 r.,
sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości, a takŜe sprawozdania finansowego za 2008 r. zbadanego przez
biegłego rewidenta sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz niepoddanego badaniu ani przeglądowi
przez biegłego rewidenta śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2009 r. do 30 czerwca
2009 r., sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości. Emitent w latach 2005-2007 oraz do dnia 24 stycznia
2008 r. działał w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.
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Str. 36, pkt 3 Części III Prospektu
Jest:
Wybrane dane finansowe Emitenta pochodzą ze zbadanych przez biegłego rewidenta historycznych informacji
finansowych Emitenta za lata obrotowe 2005, 2006 i 2007 sporządzonych zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz
poddanego badaniu śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2008 r. do 30 czerwca 2008 r.,
sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości, a takŜe sprawozdania finansowego za 2008 r. zbadanego przez
biegłego rewidenta sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości oraz poddanego przeglądowi przez biegłego
rewidenta śródrocznego sprawozdania finansowego za okres od 1 stycznia 2009 r. do 30 czerwca 2009 r.,
sporządzonego zgodnie z Ustawą o Rachunkowości. Emitent w latach 2005-2007 oraz do dnia 24 stycznia 2008 r.
działał w formie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością.

Str. 66 pkt 9.1. Części III Prospektu

Było:

Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej Emitenta sporządzony został na podstawie zbadanych przez biegłego
rewidenta historycznych informacji finansowych za lata 2005-2007 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta
śródrocznego sprawozdania finansowego za I półrocze 2007 i 2008 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta
sprawozdania finansowego za 2008 r., oraz niepoddanego badaniu ani przeglądowi śródrocznego sprawozdania
finansowego za I półrocze 2009 r.

Str. 66 pkt 9.1. Części III Prospektu

Jest:

Przegląd sytuacji operacyjnej i finansowej Emitenta sporządzony został na podstawie zbadanych przez biegłego
rewidenta historycznych informacji finansowych za lata 2005-2007 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta
śródrocznego sprawozdania finansowego za I półrocze 2007 i 2008 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta
sprawozdania finansowego za 2008 r., oraz poddanego przeglądowi śródrocznego sprawozdania finansowego za I
półrocze 2009 r.

Str. 72 pkt 10. Części III Prospektu

Było:

Przegląd zasobów kapitałowych Emitenta został sporządzony na podstawie zbadanych przez biegłego rewidenta
historycznych informacji finansowych za lata 2005-2007 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta śródrocznego
sprawozdania finansowego za I półrocze 2008 r. oraz zbadanego przez biegłego rewidenta sprawozdania
finansowego za 2008 r. oraz niepoddanego badaniu ani przeglądowi śródrocznego sprawozdania finansowego
za I półrocze 2009 r.

Str. 72 pkt 10. Części III Prospektu

Jest:

Przegląd zasobów kapitałowych Emitenta został sporządzony na podstawie zbadanych przez biegłego rewidenta
historycznych informacji finansowych za lata 2005-2007 oraz zbadanego przez biegłego rewidenta śródrocznego
sprawozdania finansowego za I półrocze 2008 r. oraz zbadanego przez biegłego rewidenta sprawozdania
finansowego za 2008 r. oraz poddanego przeglądowi śródrocznego sprawozdania finansowego za I półrocze 2009 r.

Str. 241 pkt 20.6.a. Części III Prospektu

Dodaje się (przed wprowadzeniem do sprawozdania finansowego dodanego Aneksem nr 6 do Prospektu)
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Raport niezaleŜnego biegłego rewidenta

z przeglądu śródrocznego sprawozdania finansowego

obejmującego okres od 1 stycznia 2009 roku do 30 czerwca 2009 roku.

dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej PCC Intermodal S.A.

Dokonaliśmy przeglądu załączonego śródrocznego sprawozdania finansowego PCC Intermodal S.A. z siedzibą
w Gdyni, ul. Pułaskiego 6, na które składa się:

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego;
- bilans sporządzony na dzień 30 czerwca 2009 roku, który po stronie aktywów  i pasywów wykazuje

sumę 60 215 tys. zł;
- rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku wykazujący

stratę netto w wysokości (-) 10 450 tys. zł;
- zestawienie zmian w kapitale własnym wykazujące zmniejszenie kapitału własnego za okres od dnia

1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku o kwotę 10 450 tys. zł;
- rachunek przepływów pienięŜnych wykazujący zmniejszenie stanu środków pienięŜnych netto za okres od

dnia 1 stycznia 2009 roku do dnia 30 czerwca 2009 roku o kwotę 3 611 tys. zł;
- dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za sporządzenie półrocznego sprawozdania finansowego sporządzonego zgodnie z ustawą o rachunkowości
odpowiada Zarząd PCC Intermodal S.A. Naszym zadaniem było wydanie, na podstawie przeglądu tego
sprawozdania, raportu z przeglądu.

Przegląd przeprowadziliśmy stosownie do obowiązujących w Polsce przepisów prawa oraz norm wykonywania
zawodu biegłego rewidenta, wydanych przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów. Normy nakładają na nas
obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w taki sposób, aby uzyskać umiarkowaną pewność,
Ŝe sprawozdanie finansowe nie zawiera istotnych nieprawidłowości.

Przeglądu dokonaliśmy głównie drogą analizy danych sprawozdania finansowego, wglądu w księgi rachunkowe oraz
wykorzystania informacji uzyskanych od kierownictwa oraz osób odpowiedzialnych za finanse i księgowość Spółki.

Zakres i metoda przeglądu półrocznego sprawozdania finansowego istotnie róŜni się od badań leŜących u podstaw
opinii wyraŜanej o prawidłowości i jasności rocznego sprawozdania finansowego, dlatego nie moŜemy wydać takiej
opinii o załączonym sprawozdaniu.

UwaŜamy, Ŝe przy uwzględnieniu niepewności, o której mowa poniŜej, przegląd nie wykazał istotnych
nieprawidłowości w sprawozdaniu finansowym.

W sprawozdaniu finansowym PCC Intermodal S.A. sporządzonym na dzień 30 czerwca 2009 roku wykazane zostały
aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości 2 641 tys. zł, w tym aktywa utworzone w 2008 roku
od straty podatkowej poniesionej w latach 2007-2008 w łącznej wysokości 2 542 tys. zł. Zarząd Spółki przedstawił
plan finansowy sporządzony na lata 2009-2013, który zakłada osiągnięcie w latach następnych dochodów do
opodatkowania.

Realizacja aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego uzaleŜniona jest głównie od realizacji planów
inwestycyjnych i rozszerzenia zakresu świadczonych usług zgodnie z załoŜoną strategią działania. Biorąc pod uwagę
wyniki finansowe osiągnięte w okresie objętym przeglądem i w latach poprzednich, nie moŜemy potwierdzić zdolności
Spółki do realizacji aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego w wysokości wykazanej w sprawozdaniu
finansowym sporządzonym na dzień 30 czerwca 2009 roku.
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Przeprowadzony przez nas przegląd nie wykazał potrzeby dokonania istotnych zmian w załączonym śródrocznym
sprawozdaniu finansowym, aby przedstawiało ono prawidłowo, rzetelnie i jasno sytuację majątkową i finansową PCC
Intermodal S.A. na dzień 30 czerwca 2009 roku oraz jej wynik finansowy za okres od 1 stycznia 2009 roku
do 30 czerwca 2009 roku zgodnie z zasadami rachunkowości wynikającymi z ustawy o rachunkowości, jak równieŜ
uwzględniało przepisy Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieŜących
i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równowaŜne
informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim (Dz. U. z 2009 roku nr 33,
poz. 259) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie zakresu informacji
wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych
w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są
polskie zasady rachunkowości (Dz. U. z 2005 roku, nr 209, poz. 1743 z późniejszymi zmianami).

Nie zgłaszając innych niŜ omówione powyŜej zastrzeŜeń do prawidłowości i rzetelności załączonego półrocznego
sprawozdania finansowego zwracamy uwagę na następującą kwestię:

W sprawozdaniu finansowym na dzień 30 czerwca 2009 roku skumulowane straty finansowe przewyŜszają kapitał
zapasowy oraz jedną trzecią kapitału zakładowego Spółki. W związku z tym, Zarząd zwołał Walne Zgromadzenie
Akcjonariuszy, które odbyło się w dniu 4 września 2009 roku. Akcjonariusze podjęli uchwałę o dalszym istnieniu
Spółki, zgodnie z art. 397 Kodeksu Spółek Handlowych.

Warszawa, 16 października 2009 roku

BDO Sp. z o.o.
ul. Postępu 12

02-676 Warszawa
Podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych nr 3355

Przeprowadzający przegląd:

Beata Wójciak
Biegły Rewident
nr ewid. 10948

Działający w imieniu BDO Sp. z o.o.:

dr André Helin
Prezes Zarządu
Biegły Rewident
nr ewid. 90004
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Str. 241 pkt 20.6.a. Części III Prospektu

Dodaje się (po wprowadzeniu do sprawozdania finansowego dodanego Aneksem nr 6 do Prospektu)

Podstawowe pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów obowiązujących na ostatni
dzień okresu:

Zasady przeliczeń sprawozdań finansowych:

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów obowiązujących na ostatni dzień
okresu

 kurs na dzień 30.06.2009 roku wynosił: 1 EUR = 4,4696 PLN,

(tabela nr 125/A/NBP/2009 z dnia 30.06.2009

 kurs na dzień 31.12.2008 roku wynosił: 1 EUR = 4,1724 PLN,

(tabela nr 254/A/NBP/2008 z dnia 31.12.2008)

Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz sprawozdania z przepływu środków pienięŜnych przeliczono
według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla
EUR, obowiązujących na ostatni dzień kaŜdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym:

 kurs średni w okresie 01.01.2009 – 30.06.2009 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na
ostatni dzień kaŜdego miesiąca wynosi 1 EUR = 4,5184,

 kurs średni w okresie 01.01.2008 – 30.06.2008 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na
ostatni dzień kaŜdego miesiąca wynosi 1 EUR = 3,4776,

Do przeliczenia stanu środków pienięŜnych wykazywanych w rachunku przepływów pienięŜnych na początek oraz na
koniec okresu przyjęto kurs ustalony przez NBP, obowiązujący na ostatni dzień okresu sprawozdawczego:

 kurs na dzień 30.06.2009 roku wynosił: 1 EUR = 4,4696 PLN,

(tabela nr 125/A/NBP/2009 z dnia 30.06.2009)

 kurs na dzień 31.12.2008 roku wynosił: 1 EUR = 4,1724 PLN,

(tabela nr 254/A/NBP/2008 z dnia 31.12.2008)

 kurs na dzień 30.06.2008 roku wynosił: 1 EUR = 3,3542 PLN,

(tabela nr 126/A/NBP/2008 z dnia 30.06.2008)

 kurs na dzień 31.12.2007 roku wynosił: 1 EUR = 3,5820 PLN,

(tabela nr 252/A/NBP/2007 z dnia 31.12.2007).

NajwyŜszy kurs w okresie od 01.01.2009 do 30.06.2009 roku wynosił: 1 EUR = 4,8999 (tabela nr 34/A/NBP/2009 z
dnia 18.02.2009).

NajniŜszy kurs w okresie od 01.01.2009 do 30.06.2009 roku wynosił: 1 EUR = 3,9710 (tabela nr 4/A/NBP/2009 z dnia
07.01.2009).

NajwyŜszy kurs w okresie od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku wynosił: 1 EUR = 3,6577 (tabela nr 15/A/NBP/2008 z
dnia 22.01.2008).

NajniŜszy kurs w okresie od 01.01.2008 do 30.06.2008 roku wynosił: 1 EUR = 3,3542 (tabela nr 126/A/NBP/2008 z
dnia 30.06.2008).
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(tys. PLN/EUR) 30.06.2009 31.12.2008

 PLN EUR PLN EUR

BILANS     

Aktywa razem 60 215 13 472 66 229 15 873

Aktywa trwałe 24 932 5 578 23 679 5 675

Zapasy 327 73 232 56

NaleŜności krótkoterminowe 10 543 2 359 14 524 3 481

Pozostałe aktywa obrotowe 24 413 5 462 27 794 6 661

Pasywa razem 60 214 13 472 66 229 15 873

Kapitał własny 37 953 8 491 48 404 11 601

Zobowiązania krótkoterminowe 20 466 4 579 16 788 4 024

Zobowiązania długoterminowe oraz rezerwy 1 794 401 1 033 248

Rozliczenia międzyokresowe 1 0,2 4 1

 30.06.2009 30.06.2008

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT PLN EUR PLN EUR

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów,
towarów i materiałów 35 043 7 756 24 899 7 160

Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów 42 843 9 482 24 047 6 915

Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy -7 799 -1 726 852 245

Zysk (strata) ze sprzedaŜy -10 646 -2 356 -2 081 -598

Zysk (strata) na działalności operacyjnej -10 858 -2 403 -2 000 -575

Zysk/strata brutto -10 351 -2 291 -3 569 -1 026

Zysk/strata netto -10 450 -2 313 -3 569 -1 026

 30.06.2009 30.06.2008

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘśNYCH PLN EUR PLN EUR

Przepływy pienięŜne netto z działalności
operacyjnej -4 064 -909 -1 962 -585

Przepływy pienięŜne netto z działalności
inwestycyjnej -1 324 -296 1 604 478

Przepływy pienięŜne netto z działalności
finansowej 1 777 398 -140 -42

Przepływy pienięŜne netto razem -3 611 -808 -498 -148

Środki pienięŜne na początek okresu 4 340 1 040 3 874 1 082

Środki pienięŜne na koniec okresu 730 163 3 375 1 006

Wskazanie i objaśnienie róŜnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych róŜnic dotyczących przyjętych
zasad (polityki) rachunkowości pomiędzy Polskimi Zasadami Rachunkowości (PZR) a MSSF:

Sprawozdanie finansowe i dane porównywalne zostały przygotowane zgodnie z ustawą o rachunkowości (Polskie
Zasady Rachunkowości – PZR).

Wynik finansowy oraz niektóre pozycje aktywów i pasywów róŜniłyby się od wielkości, które wykazane byłyby
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w sprawozdaniach finansowych sporządzonych zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości
Finansowej (MSSF/MSR). Inny mógłby być równieŜ sposób prezentacji sprawozdań finansowych oraz zakres
ujawnionych informacji.

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 18 października 2005 roku w sprawie zakresu informacji
wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych

w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są
polskie zasady rachunkowości (Dz. U. 2005 nr 209 poz. 1743 z późniejszymi zmianami) Spółka wskazuje poniŜej
tytuły róŜnic między MSSF/MSR a PZR. RóŜnice te zostały określone na podstawie najlepszej wiedzy i szacunków
Zarządu w zakresie zasad i interpretacji, które zdaniem Zarządu będą zastosowane w przypadku przyjęcia w
przyszłości polityki rachunkowości zgodnej ze standardami międzynarodowymi.

JednakŜe w przypadku zastosowania w przyszłości polityki rachunkowości zgodnej z MSSF przy sporządzaniu
sprawozdań finansowych Spółki istnieje prawdopodobieństwo, Ŝe bilans otwarcia pierwszego sprawozdania
finansowego zgodnego z MSSF wymagał będzie dodatkowych korekt nie wyszczególnionych w tej nocie.

RóŜnice pomiędzy przyjętymi zasadami rachunkowości w Spółce (polityka rachunkowości) a MSSF wynikają z kwestii
niskocennych środków trwałych.

MSR 16 nie zakłada uproszczeń, jakie zawarte są w PZR odnośnie niskocennych środków trwałych. Według MSR
16, jeśli dany obiekt jest uŜytkowany dłuŜej niŜ rok powinien być amortyzowany w okresie jego przewidywanego
wykorzystania, bez moŜliwości jednorazowego ujęcia w kosztach. Ustawa o rachunkowości pozwala na jednorazowe
odpisanie środków trwałych o niskiej wartości.

Skutki zmian przedstawia poniŜsza tabela (w tys. PLN)

 30.06.2009 31.12.2008 31.12.2007 31.12.2006

Środki trwałe  - 123 198 -

Wynik finansowy roku bieŜącego  - 123 198 -

Ze względu na nieistotną wartość korekt nie dokonano w prezentowanym okresie przekształcenia sprawozdania
zgodnie z MSSF.

Przekształcenie sprawozdania finansowego Spółki na sprawozdanie sporządzone zgodnie z MSSF przedstawia się
następująco:
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BILANS (tys. PLN)
Nota zmian
na MSSF

PZR stan
na

30.06.2009

Efekt
przejścia na

MSSF

MSSF stan
na

30.06.2009

A k t y w a     

Aktywa trwałe  24 932 321 25 253
Wartości niematerialne  5 - 5

Wartość firmy  - - -

Rzeczowe aktywa trwałe A,B 22 210 321 22 531

Nieruchomości inwestycyjne  - - -

Inwestycje w jednostkach zaleŜnych oraz współzaleŜnych  - - -
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych wycenianych
metodą praw własności  - - -
Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe  45 - 45
NaleŜności długoterminowe  31 - 31

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  2 641 - 2 641

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe  - - -

Aktywa obrotowe  35 283 - 35 283
Zapasy  327 - 327

NaleŜności z tytułu dostaw i usług  10 543 - 10 543
NaleŜności z tytułu długoterminowych umów na realizację
usług  - - -

NaleŜności z tytułu bieŜącego podatku dochodowego  - - -
Pozostałe naleŜności krótkoterminowe  - - -

Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe  23 172 - 23 172
Środki pienięŜne i ich ekwiwalenty  730 - 730
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  511 - 511
Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do
sprzedaŜy  - - -
A k t y w a  r a z e m  60 215 321 60 536

BILANS  (tys. PLN)
Nota zmian
na MSSF

PZR stan
na

30.06.2009

Efekt
przejścia na

MSSF

MSSF stan
na

30.06.2009

P a s y w a     

Kapitał własny  37 954 321 38 275

Kapitał podstawowy  60 809 - 60 809

Akcje / udziały własne  - - -

Kapitał zapasowy ze sprzedaŜy akcji powyŜej ich wartości
nominalnej  - - -

Kapitał z aktualizacji wyceny  - - -

Pozostałe kapitały  63 - 63

Niepodzielony wynik finansowy lat ubiegłych A - 12 468 321 - 12 147

Wynik finansowy roku bieŜącego A,B - 10 450 - - 10 450

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania  22 261 - 22 261

Zobowiązania długoterminowe  1 778 - 1 778

  

Długoterminowe poŜyczki i kredyty  - - -

Pozostałe długoterminowe zobowiązania finansowe  1 668 - 1 668

Pozostałe zobowiązania długoterminowe  - - -
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Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego  95 - 95

Rezerwy długoterminowe  15 - 16

Zobowiązania krótkoterminowe  20 483 - 20 483

Krótkoterminowe poŜyczki i kredyty  - - -

Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe  - - -

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług  20 466 - 20 466

Zobowiązania z tytułu bieŜącego podatku dochodowego  - - -

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe  - - -

Rezerwy krótkoterminowe  16 - 16

Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe  1 - 1
Zobowiązania związane z aktywami trwałymi
przeznaczonymi do sprzedaŜy  - - -

P a s y w a  r a z e m  60 215 321 60 536

1.01.2009 -
30.06.2009

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT  (tys PLN)
Nota zmian
na MSSF

1.01.2009-
30.06.2009

PZR

Efekt
przejścia na

MSSF  MSSF

Przychody netto ze sprzedaŜy produktów, towarów i
materiałów  35 043  35 043

Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów A,B 42 843 42 843

Zysk (strata) brutto ze sprzedaŜy  -7 799  -7 799

Koszty sprzedaŜy     

Koszty ogólnego zarządu  2 846  2 846

Pozostałe przychody operacyjne  65  65

Pozostałe koszty operacyjne  278  278

Zysk (strata) z działalności operacyjnej  -10 858  -10 858

Koszty finansowe (netto)  393  393

Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane     

Przychody finansowe  900  900

Zysk (strata) brutto  -10 351  -10 351

Podatek dochodowy  99  99

Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej  -10 450  -10 450

Działalność zaniechana     

Strata z działalności zaniechanej  -10 450  -10 450

Zysk (strata) netto     
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Str. 241 pkt 20.6.a. Części III Prospektu

Dodaje się (po śródrocznej informacji finansowej za okres 1 stycznia – 30 czerwca 2009 r. dodanej Aneksem nr 6 do
Prospektu)

B. DODATKOWE NOTY OBJAŚNIAJĄCE

1. Informacje o instrumentach finansowych

W okresie 01.01.2009-30.06.2009, Spółka wykorzystywała w działalności gospodarczej środki trwałe na podstawie
następujących umów leasingu :

- umowa nr C/GD/33896/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/33897/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/33898/2006 zawartej w dniu 22.05.2006 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/46870/2007 zawartej w dniu 30.05.2007 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/68814/2008 zawartej w dniu 02.09.2008 roku z BRE Leasing Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/70245/2008 zawartej w dniu 25.09.2008 roku z BRE Leasing Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/70246/2008 zawartej w dniu 25.09.2008 roku z BRE Leasing Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/69604/2008 zawartej w dniu 15.09.2008 roku z  BRE Leasing Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/69229/2008 zawartej w dniu 08.09.2008 roku z BRE Leasing Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr C/GD/68982/2008 zawartej w dniu 27.08.2008 roku z BRE Leasing Sp. z o. o z siedzibą w Warszawie
(zabezpieczenie: weksel własny + deklaracja wekslowa)

- umowa nr 106080 zawartej w dniu 05.03.2009 roku z Deutsche Leasing Polska S.A. z siedzibą w Warszawie

- umowa nr 106015 zawartej w dniu 02.02.2009 roku z Deutsche Leasing Polska S.A. z siedzibą w Warszawie

                                                                       30.06.2009           31.12.2008                   31.12.2007

Wartość początkowa przedmiotu leasingu    3 327 tys. PLN       860 tys. PLN              783 tys. PLN

Wartość zobowiązań z tytułu leasingu          2 185 tys. PLN    1 133 tys. PLN               536 tys. PLN                    .

Wartość zapłaconych odsetek                           52 tys. PLN         61 tys. PLN                37 tys.  PLN

Wartość odsetek naliczonych                         146  tys. PLN
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2. Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym równieŜ
udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (takŜe wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych
na rzecz jednostek powiązanych

Spółka nie udzieliła gwarancji i nie posiada zobowiązań warunkowych.

3. Dane dotyczące zobowiązań wobec budŜetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu
uzyskania prawa własności budynków i budowli

 Spółka w prezentowanych okresach sprawozdawczych nie posiadała zobowiązań wobec budŜetu państwa i
jednostek samorządu terytorialnego z tytułu praw własności budynków i budowli.

4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub
przewidzianej do zaniechania w następnym okresie

Spółka w prezentowanych okresach nie zaniechała Ŝadnej z prowadzonych działalności i nie przewiduje  zaniechania
Ŝadnej z działalności w okresie następnym.

5. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby

Spółka nie poniosła  kosztów związanych z kosztami środków trwałych w budowie i wytworzeniem środków trwałych
na własne potrzeby.

6. Poniesione nakłady inwestycyjne oraz planowane w okresie najbliŜszych 12 miesięcy od dnia bilansowego
nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe

Spółka nie ponosiła  nakładów na ochronę środowiska naturalnego i nie planuje teŜ w najbliŜszym okresie inwestycji
w tym zakresie.

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:

Poniesione w 2009 roku             2 129 tys. PLN

w tym na ochronę środowiska              0

Planowane na rok następny       30 250 tys. PLN

w tym na ochronę środowiska               0

7.1 Informacje o transakcjach emitenta  z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niŜ rynkowe.

W Spółce nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi na warunkach innych niŜ rynkowe.

 7.2. Dane liczbowe w tys. złotych, dotyczące jednostek powiązanych:

                                                                                                                             30.06.2009              31.12.2008           

NaleŜności od jednostek powiązanych                                                                      1 626                        1 580

Zobowiązania od jednostek powiązanych                                                                 3 722                       11 107
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Przychody ze sprzedaŜy od jednostek powiązanych                                                5 334                         9 843

Koszty wytworzenia  sprzedanych produktów do jednostek powiązanych                3 805                         9 374

Przychody finansowe                                                                                                    897                         2 051

Koszty finansowe (odsetki od zobowiązań)                                                                     0                                4

Koszty finansowe   (umorzone noty odsetkowe z 2008r.)                                              14

Zakupy towarów i usług w jednostkach powiązanych                                               9 772                       39 448

Zakup materiałów i usług zaliczanych do nakładów inwestycyjnych                           140

8. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:

W Spółce nie występują wspólne przedsięwzięcia, które nie podlegają konsolidacji.

9. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe

 Zatrudnienie w/g grup zawodowych                     2009         2008     

Pracownicy na stanowiskach nierobotniczych            76              17

Pracownicy na stanowiskach spedytorów                   24              55

Ogółem                                                                      100             72

10. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń i nagród (w pieniądzu i w naturze), wypłaconych lub
naleŜnych, odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta, bez
względu na to, czy były one zaliczane w koszty, czy teŜ wynikały z podziału zysku, a w przypadku, gdy
emitentem  jest jednostka  dominująca lub znaczący inwestor - oddzielnie informacje o wartości
wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zaleŜnych,
współzaleŜnych i stowarzyszonych (dla kaŜdej grupy osobno)

Wynagrodzenie Zarządu                            I pół.  2009                    2008

Dariusz Stefański                                             150 000                  379 095

Adam Adamek                                                   90 000                  269 095

Ogółem wynagrodzenie Zarządu                  240 000                  648 190

Dodatkowe ubezpieczenie medyczne Zarządu spółki w I pół. 2009r. 2 190 PLN.

Wynagrodzenie Rady Nadzorczej w   2008r. 158 181 PLN.

Wynagrodzenie Rady Nadzorczej w I pół. 2009r. 108 900 PLN.

11. Informacje o wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, poŜyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów
zobowiązujących do świadczeń na rzecz spółki, jednostek od niej zaleŜnych, współzaleŜnych i z nią
stowarzyszonych, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot, udzielonych przez spółkę w
przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zaleŜnych,
współzaleŜnych i z nim stowarzyszonych (dla kaŜdej grupy osobno), osobom zarządzającym i nadzorującym,
odrębnie dla osób zarządzających i nadzorujących oraz oddzielnie ich współmałŜonkom, krewnym i
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powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi
są one powiązane osobiście, z podaniem warunków oprocentowania i spłaty tych kwot

Nie dotyczy.

12. Informacje o znaczących zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym za
bieŜący okres

W okresie sprawozdawczym nie wystąpiły tego typu zdarzenia.

13. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w
sprawozdaniu finansowym

W lipcu 2009r Spółka sprzedała 6 .000.000 euroobligacji (wykup obligacji przez PCC SE) o wartości nominalnej
6.000.000 EUR.

W lipcu 2009r. Spółka spłaciła kredyt obrotowy w kwocie 3.000.000 PLN

13a. Informacja o dacie zawarcia umowy z podmiotem uprawnionym do badania sprawozdania finansowego.

W dniu 01.09.2009r. została zawarta umowa z BDO Numerica International Auditors&Consultants Sp. z o.o. z
siedzibą w Warszawie , ul. Postępu 12,02-676 Warszawa, wpisaną na listę podmiotów uprawnionych do badania
sprawozdań finansowych pod nr 3355 w zakresie:

- przeglądu śródrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego , sporządzonego według stanu na dzień
30 czerwca 2009r. ( wynagrodzenie 13.000PLN)

- badania rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego , sporządzonego według stanu na dzień 31 grudnia
2009r. (wynagrodzenie 24.000PLN), za rok poprzedni (tj. 2008) w wysokości: 24.000 PLN,

-weryfikacji pakietu konsolidacyjnego sporządzonego według stanu na dzień 31 grudnia 2009r. (wynagrodzenie
8.500PLN), za rok poprzedni (tj. 2008) w wysokości: 8.500 PLN

14. Informacje o relacjach między prawnym poprzednikiem a Spółką oraz o sposobie i zakresie przejęcia
aktywów i pasywów

W dniu 24 stycznia 2008 nastąpiło przekształcenie spółki z o.o. w spółkę  akcyjną. Kapitał zakładowy w wysokości
60.809 tys. PLN  został zamieniony na 60.809 tys. sztuk akcji o wartości nominalnej 1zł.

15. Sprawozdanie finansowe i porównywalne dane finansowe, przynajmniej w odniesieniu do podstawowych
pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat, skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem
źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania
finansowego jako okresu bazowego - jeŜeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich
trzech lat działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100%

Nie dotyczy.
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16. Zestawienie oraz objaśnienie róŜnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym i
porównywalnych danych finansowych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami
finansowymi

Nie dotyczy.

17. Zmiany stosowanych zasad (polityki) rachunkowości i sposobu sporządzania sprawozdania finansowego,
dokonanych  w stosunku do poprzedniego roku obrotowego (lat obrotowych), ich przyczyny, tytuły oraz
wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik
finansowy i rentowność

Bez zmian.

18. Dokonane korekty błędów podstawowych, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków
finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność

Nie wystąpiły błędy podstawowe.

19. W przypadku występowania niepewności co do moŜliwości kontynuowania działalności, opis tych
niepewności oraz stwierdzenie, Ŝe taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe
zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać równieŜ opis podejmowanych, bądź
planowanych przez emitenta działań mających na celu eliminację niepewności

Sprawozdanie Spółki zostało sporządzone przy załoŜeniu kontynuowania działalności gospodarczej. Nie istnieją
równieŜ okoliczności wskazujące na zagroŜenia kontynuacji działalności w dającej się przewidzieć przyszłości.

20. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie,
wskazanie, Ŝe jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie dnia
połączenia i  zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów):

W prezentowanych okresach sprawozdawczych nie nastąpiło połączenie firm.

21. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach
podporządkowanych - metody praw własności - naleŜy przedstawić skutki, jakie spowodowałoby jej
zastosowanie, oraz wpływ na wynik finansowy

Nie dotyczy.

22.Informacja o skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym

Spółka nie jest jednostka dominującą ani znaczącym inwestorem i nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania
finansowego
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23. Inne informacje, niŜ wymienione powyŜej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji
majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

1) transakcje z jednostkami powiązanymi zawierane są na zasadach rynkowych.

2) transakcje z jednostkami powiązanymi obejmowały:

Opis Nazwa spółki Kwota PLN

SprzedaŜ usług transportu i spedycji PCC Cargo S.A. 93 075,82

SprzedaŜ usług transportu i spedycji PCC RAIL S.A. 101 134,05

SprzedaŜ usług transportu i spedycji PCC Rokita S.A. 4 358 885,90

SprzedaŜ usług transportu i spedycji PCC Synteza S.A. 122 043,71

SprzedaŜ usług transportu i spedycji Rokita-Agro S.A. 658 573,34

Zakup materiałów i usług Biznes-Park Rokita Sp. z o.o. 87 027,42

Zakup materiałów ENERGOPORT Sp. z o.o. 19 330,21

Zakup materiałów/usług-nakłady inwestycyjne LabMatic Sp. z o.o. 7 116,00

Zakup materiałów/usług-nakłady inwestycyjne Biznes-Park Rokita S.A. 25 500,00

Zakup materiałów/usług-nakłady inwestycyjne PCC Rail Infrastruktura S.A. 107 032,00

Zakup usług LabMatic Sp. z o.o. 1 057,60

Zakup usług PCC Rail Infrastruktura S.A. 16 605,00

Zakup usług przeglądu technicznego PCC Rail Tabor S.A. 95 914,90

Zakup usług transportowych PCC RAIL S.A. 6 446 739,54

Zakup usług PCC Rail Sea  Sp. z o.o. 87 833,74

Zakup materiałów i usług PCC Rokita S.A. 129 772,98

Zakup usług transportowych PCC Spedkol Sp. z o.o. 494 856,13

Naprawy taboru kolejowego PCC Tabor Szczakowa  Sp. z o.o. 66 861,06

Zakup usług informatycznych
PCT Polskie Centrum
Teleinformatyki  S.A. 29 012,07

Znak towarowy PCC SE Gmbh 319 864,07

Najem platform podkontenerowych Petro Carbo Chem Gmbh 1 899 864,45

Zakup usług agencyjnych PCC MORAVA-CHEM 27 194,30

Zakup usług PTK Holding S.A. 50 084,00

Spółka nie posiada innych informacji, niŜ wymienione powyŜej, które mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę
sytuacji majątkowej, finansowej oraz na wynik finansowy jednostki.


